—1—

院青字〔2011〕20 号

关于印发《共青团合肥学院委员会

2011－2012 学年第一学期工作计划》的通知

各系团总支、学生会，各学生社团:

现将《共青团合肥学院委员会 20110－2012 学年第一学期工作

计划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：共青团合肥学院委员会 2011－2012 学年第一学期

工作计划

共青团合肥学院委员会

2011 年 9 月 13 日

主题词：通知 计划 共青团

共青团合肥学院委员会 2011 年 9 月 13 日印发

共印 28 份

—2—

附件

共青团合肥学院委员会 2011－2012 学年
第一学期工作计划

本学期共青团合肥学院委员会的工作思路是：高举中国特色社会主义伟

大旗帜，以科学发展观为统领，紧贴青年需求和特点，围绕应用型人才培养

目标，以学生科技创新、社会实践、校园文化活动为载体，以学生组织、学

生骨干为重要抓手，推进团务工作信息化建设，加强基层组织建设和基层工

作，服务青年学生成长成才。具体工作安排如下：

附件

九月份：九月份：九月份：九月份：

1、暑期社会实践活动总结、表彰

2、“感念师恩”教师节祝福活动

3、组织迎新生活动

4、举办第七届“榜样的力量”优秀大学生事迹报告会

5、新生团组织关系转接及团情统计

6、学生组织招新、换届工作

十月份：十月份：十月份：十月份：

7、庆祝建国 62 周年暨辛亥革命 100 周年主题教育活动

8、“共建文明校园”青年志愿者系列活动

9、学生社团招新、指导老师聘任工作

10、参加安徽省第三届大学生艺术展演

11、筹办第五届“挑战杯”大学生创业计划竞赛

十一月份：十一月份：十一月份：十一月份：

12、举办第三届大学生科技节

13、举办“青马工程”新生骨干培训班

—3—

十二月份：十二月份：十二月份：十二月份：

14、举办第九届“一二·九”辩论赛

15、“12·5”国际青年志愿者日表彰大会

16、团总支年度工作考评

17、收缴下半年团费

元月份：元月份：元月份：元月份：

18、编发《合肥学院青年》

19、组织寒假社会实践活动

另外，继续配合学生工作处做好常规检查工作，指导“院学生饮食卫生

管理委员会”、“院学生评教中心”、“院学生寝室管理委员会”、大学生

艺术团做好各项工作。